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LOTERIA FANTOWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Samorząd uczniowski gimnazjum, pod przywództwem Karoliny i Kędziego, 9 lutego 2012 roku 
zorganizował loterię fantową. Było 81 fantów. Wszystkie losy był pełne. Dochód z loterii 
zostanie przeznaczony na działalność samorządu. Było dużo fajnych nagród, m.in.: słonie 
porcelanowe, misie, gazety, książki, słodycze ze szkolnego sklepiku oraz główna nagroda -  gra 
przenośna NINTENDO DS.  
Główną nagrodę wylosowała Ala Kochanowska z klasy II c. Większość osób byłą zadowolona ze 
swoich nagród. Z tego względu, że było dużo chętnych do kupowania losów, na wiosnę zostanie 
zorganizowana kolejna loteria.  
  
Na zdj. Karolina, Kędzi oraz Ala z główną nagrodą. Fot. Anna Arendt 
                                                                                                    

Karolina Kochanowska kl III c  
 

 
 

 
 
 
 

Złota czcionka 



8 marca – Dzień Kobiet 
 

Z okazji Dnia Kobiet, tak jak 
i wcześniej Dnia Chłopaka, 
został zorganizowany 
plebiscyt na najładniejszą, 
najsympatyczniejszą,  
najbardziej wysportowaną i 
najweselszą dziewczynę z 
gimnazjum.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na zdj. od lewej:  Aleksandra, Patrycja, Daria i Agnieszka 
 
W konkursie zwyciężyły: 
– Aleksandra Kochanowska II c, najbardziej wysportowana, 
– Agnieszka Nasieniewska II c , najweselsza, 
– Daria Ziemińska IIc, najsympatyczniejsza, 
– Patrycja Erdmańska I a, najładniejsza. 
 
Aby ogłosić wyniki SU przygotował krótkie 
przedstawienie, na którym ukoronowani zostali 
król i królowa, czyli chłopak i dziewczyna, 
którzy wygrali plebiscyt. Panie otrzymały piękne 
róże. 
Było bardzo wesoło. Wszystkim podobał się ten 
sposób świętowania Dnia Kobiet. Mamy 
nadzieję, że królewska para będzie przestrzegać 
złożonej przysięgi. Karolina Kochanowska III c 
 
 

                                                                                                  
 
 

            Na zdj. Łukasz, Paweł, Karolina i Kędzi – 
autorzy wesołego dnia 

 
Na zdj. Pani Marzena i Pani Dorota ze świątecznymi 

różyczkami 
 
 



 
Trochę inna lekcja muzyki 

Dnia 2 lutego do naszej szkoły przyjechali  muzycy z Gdańska, aby zaprezentować  brzmienie 
instrumentów perkusyjnych oraz różnych rytmów od cha-chy do walca. Było to interesujące 
zjawisko zachęcające do samodzielnego muzykowania, gdyż niektóre instrumenty perkusyjne 
można było wykonać samemu, np. marakasy z puszek czy słowików wypełnionych ziarnem lub 
grochem. 
 Poznaliśmy skład perkusji: werble, talerze, tam-tamy, bęben i kongi. Muzyk grający na perkusji  
zaprezentował  różne rytmy i style muzyczne, m.in.  rock, jazz, reggae, a także wysoki poziom 
gry. Na zakończenie była okazja do wspólnego   muzykowania. 

Marlena Kminikowska - Grzesiak 
 

 
 

JESZCZE SŁÓWKO O WYKŁADACH 
 

              Pomimo, że toruńskie wykłady odbyły się 13 stycznia, w piątek, były one udane.  
Na początku pojechaliśmy na lodowisko. Wszyscy wyszli z niego cali i zdrowi.  

Później wybraliśmy się do galerii 
handlowej ,,Plaza”. Mieliśmy tam czas 
na zjedzenie obiadu i pochodzenie po 
sklepach.  
Następnie poszliśmy na wykłady pt. 

„Rozszerzalność cieplna ciał stałych 

cieczy i gazów”, który   wygłosi prof. 

dr hab. Andrzej Bielski. Pokaz był 

ciekawy. Widzieliśmy dużo ciekawych 

doświadczeń. Na końcu wybraliśmy się 

do kina na film pt. ,,W ciemności”,  w 

reżyserii Agnieszki Holland, który 

został nominowany do nagrody Oscara.                    

W filmie ukazane było położenie 

Żydów w czasie II wojny światowej.. 

Myślę, że należy im się szacunek za to, że zdołali przeżyć w tak strasznych warunkach, jakie 

zobaczyliśmy na filmie. 

Każdemu podobał się ten wyjazd, pomimo małej awarii autokaru w drodze powrotnej. Było 
bardzo fajnie :)                                         Tekst i fot. Ala (IIc)  i Karolina (IIIc)  Kochanowskie 



Konkurs recytatorski  Złote Usta 

            Dnia 15 marca 2012r. odbył się konkurs recytatorski „Złote Usta” – etap 
gminny. Z naszego gimnazjum do konkursu przystąpiły:  Natalia Kwiatkowska                 
- IA, Natalia Kuca  - IIA, Maja Kelas - IIIB.  
Dziewczęta zaprezentowały poezję Wisławy Szymborskiej oraz Adama 
Mickiewicza 
Uczestniczki zajęły dwa pierwsze miejsca.  
I miejsce – Natalia Kuca , II miejsce – Maja Kelas.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Na zdj. Zwyciężczynie konkursu z naszej szkoły i Gimnazjum w Jankowicach wraz z dyrektorem 
Domu Kultury Markiem Czarnuchem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Występ Mai  Kelas 
 
 
 

Tekst: Kamila Kałużna 
 
 
 

 


